згоди: Зменшити суму за рахунок спеціального
фонду обласного бюджету на 5317 грн. 90 коп.,
збільшити суму за рахунок власних коштів на
5317 грн. 90 коп. та внести зміни в п.3.2
договору виклавши його в наступній редакції:
«3.2 Загальна сума цього Договору 2 317 066
грн. 30 коп. (Два мільйони триста сімнадцять
тисяч шістдесят шість гривень 30 коп.), в т.ч.
ПДВ – 386177 грн. 72 коп., з них: - 137 661 грн.
30 коп. (Сто тридцять сім тисяч шістсот
шістдесят одна гривня 30 коп.), в т.ч. ПДВ 22
943 грн. 55 коп. за рахунок спеціального фонду
державного бюджету, суму буде с кореговано
додатковою угодою після отримання
фінансування; - 43 210 грн. 50 коп. (Сорок три
тисячі двісті десять гривень 50 коп.), в т.ч. ПДВ
7 201 грн. 75 коп. за рахунок загального фонду
обласного бюджету, суму буде с кореговано
додатковою угодою після отримання
фінансування; - 187 692 грн. 10 коп. (Сто
вісімдесят сім тисяч шістсот дев’яносто дві
гривні 10 коп.), в т.ч. ПДВ 31 282 грн. 02 коп. за
рахунок спеціального фонду обласного бюджету;
- 1 948 502 грн. 40 коп. (Один мільйон дев’ятсот
сорок вісім тисяч п’ятсот дві гривні 40 коп.), в
т.ч. ПДВ 324 750 грн. 40 коп. за рахунок власних
коштів, суму буде с кореговано додатковою
угодою після отримання фінансування з
державного та обласного бюджетів.»

13. Номер додаткової угоди: 13